
Міністерство освіти і науки України 
Державний вищий навчальний заклад 

«Рівненський коледж економіки та бізнесу» 
 
 

НАКАЗ 
 

Від 01 вересня 2021 р.   м. Рівне    № 106-н 
 

Про призначення академічної 
та соціальної стипендії студентам 

нового набору 2021-2022 н.р 
денного відділення, які зараховані 

на навчання за державним 
замовленням за результатами  

конкурсного бала 
 

 
Керуючись Постановою КМУ від 28.12.2016 р. № 1050 «Про порядок 

призначення і виплати стипендії», Постановою КМ України від 28 грудня 

№1045 «Деякі питання виплати соціальних стипендій студентам вищих 
навчальних закладів», Постановою КМУ від 28 грудня № 1047 «Про розміри 

стипендій у державних та комунальних закладах, наукових установах», 
Ухвалою екзаменаційної комісії РКЕБ, протокол № 4 від 01.09.2021р. 

 
НАКАЗУЮ: 

І. Призначити академічну стипендію з 01 вересня 2021р. студентам 
груп нового набору: 

 
Відділення харчових технологій і торгівлі  

 

Група ХТ-23 
1. Шевчук Юліана Олександрівна                конкурсний бал 530,250 

2. Омелюх Діана Олександрівна                   конкурсний бал 502,950 
3. Харковець Крістіна Вікторівна                 конкурсний бал 481,250 

4. Галайко Дмитро Олександрович             конкурсний бал 480,000 
  

     Група ХТ-25 
1. Шинкар Юлія Вікторівна                        конкурсний бал 535,500 

2. Білецька Софія Михайлівна                    конкурсний бал 516,600 
3. Пилат Єлизавета Михайлівна                 конкурсний бал 506,100 

4. Арманкуцева Іванна Олександрівна        конкурсний бал 478,000 
5. Котовець Ангеліна Володимирівна        конкурсний бал 478,000 

6. Черняк Юлія Петрівна                            конкурсний бал 473,550 
 

Група ХТ-12 



1. Пампощук Вікторія Олександрівна        конкурсний бал 616,088 
2. Кальчик Тамара Олегівна                       конкурсний бал 565,250 

3. Костюкевич Людмила Юріївна              конкурсний бал 551,250 
4. Корольчук Єремія Олександрівна          конкурсний бал 544,688 
5. Павлов Костянтин Миколайович           конкурсний бал 543,900 

 
Група ІПЗ-3 

1. Дмитрук Дмитро Олександрович          конкурсний бал 513,450 
2. Поліщук Павло Вікторович                   конкурсний бал 504,00 

3. Кравчук Вікторія Єдуардівна                конкурсний бал 500,850 
4. Грицак Анна Романівна                         конкурсний бал 485,100 

 
Група ПТБ-12 

1. Сергієнко Мар’яна Володимирівна       конкурсний бал 569,100 
2. Сергієнко Вікторія Володимирівна       конкурсний бал 537,863 

3. Крет Дарія Олександрівна                      конкурсний бал 512,750 
4. Шевчук Михайло Ярославович             конкурсний бал 510,300 

 
Група ПТБ-11 

1. Букса Владислав Володимирович         конкурсний бал 506,000 

2. Воробей Вікторія Анатоліївна               конкурсний бал 494,550 
3. Тригубець Анна Василівна                    конкурсний бал 483,000 

4. Павлов Олександр Дмитрович              конкурсний бал 475,650 
5. Сидорук Вікторія Василівна                  конкурсний бал 465,150 

6. Кучук Матвій Сергійович                      конкурсний бал 457,000 
7. Зінчук Катерина Сергіївна                     конкурсний бал 456,000 

8. Маркар’ян Аліна Борисівна                  конкурсний бал 456,000 
 

Економічне відділення 

Група ФБС-13 

1. Яцута Дарина Володимирівна             конкурсний бал 539,700 

2. Бабич Анна Іванівна                            конкурсний бал 508,200 
3. Тимощук Юлія Віталіївна                   конкурсний бал 495,000 

4. Жакунець Ірина Віталіївна                  конкурсний бал 492,450 
5. Ралець Дарина Степанівна                  конкурсний бал 491,000 

6. Кравчук Вікторія Вікторівна               конкурсний бал 487,200 
7. Мігаль Христина Олександрівна         конкурсний бал 484,000 

8. Тишков Олександр Юрійович            конкурсний бал 483,000 
9. Корнелюк Дарина Ігорівна                 конкурсний бал 481,950 

 

Група ГРС-21 

1. Місюра Назарій Анатолійович              конкурсний бал 526,000 
2. Ражик Надія Іванівна                              конкурсний бал 488,000 

3. Павлишин Микола Вікторович             конкурсний бал 485,100 



4. Грабар Тетяна Вікторівна                      конкурсний бал 482,000 
5. Янчак Анна Віталіївна                           конкурсний бал 480,000 

6. Попович Аліна Анатоліївна                  конкурсний бал 473,000 
 

Група ГРС-23 

1. Шевчук Марія Михайлівна                   конкурсний бал 562,800 

2. Семенчук Вікторія Ігорівна                  конкурсний бал 518,700 
3. Лук’яненко Юлія Володимирівна        конкурсний бал 501,900 

4. Сенянська Єлизавета Денисівна           конкурсний бал 495,000 
5. Хомидюк Дарина Михайлівна              конкурсний бал 477,750 

 

Група ТУР-11 

1. Козік Богдан Юрійович                       конкурсний бал 476,700 

2. Свиріпа Юліана Артурівна                  конкурсний бал 471,000 
3. Берестень Тетяна Олександрівна        конкурсний бал 468,300 
4. Матюха Наталія Володимирівна         конкурсний бал 466,000 

5. Паращинець Дарина Юріївна              конкурсний бал 464,100 
6. Московець Юлія Миколаївна              конкурсний бал 457,800 

 
Група ОП-11 

1. Гоч Софія Григорівна                       конкурсний бал 495,000 
2. Костюкевич Тетяна Василівна          конкурсний бал 482,000 

3. Радюк Марина Володимирівна         конкурсний бал 481,950 
4. Міщук Анна Олександрівна              конкурсний бал 471,000 

5. Ковальчук Анна Миколаївна            конкурсний бал 471,000 
 

Група ОП-12 

1. Керницький Богдан Русланович         конкурсний бал 561,750 

2. Гаврилюк Юлія Миколаївна               конкурсний бал 540,250 
 

             ІІ. Призначити соціальну стипендію з 01 вересня 2021. студентам 

груп нового набору: 
 
1. Діти учасників бойових дій, в т.ч загиблих: 

- Фаріон Інга Станіславівна - ХТ-23; 
- Бунечко Діана Василівна - ПТБ-11; 

- Налапко Ганна Вікторівна - ФБС-13; 
- Голубєва Дарині Сергіївна - ХТ-12. 

2. Внутрішньо переміщені особи: 
- Косарева Любов Дмитрівна - ГРС-23; 

- Борзенець Данило Олегович - ІПЗ-3. 
3. З числа дітей-інвалідів: 

- Прядун Роман Андрійович - ХТ-25; 
- Василенко Максим Вікторович - ПТБ-11. 

4. З числа дітей-сиріт та позбавлених батьківського піклування: 



- Кошиль Валерія Вікторівна - ФБС-13; 
- Кожановський Антон Володимирович - ІПЗ-3; 

- Кляпко Богдан Юрійович - ПТБ-12; 
- Юрченок Валентин Анатолійович - ХТ-12. 
 

 
 

 
 

 
 

 
Директор ДВНЗ «РКЕБ»                                                 Василь РОМАНЧУК 
 


